
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4294095 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné a žádané
lokalitě obce Lidečko, okres Vsetín. Dům se nachází na krásném
pozemku a je ideální pro rodinu hledající klidné a komfortní bydlení
v blízkosti přírody.
Dispozice domu:
Přízemí: prostorná veranda, obývací pokoj, kuchyně, ložnice,
koupelna, WC, chodba.

První patro: velká kuchyně, prostorný obývací pokoj, ložnice, dva
dětské pokoje, koupelna s rohovou vanou a sprchovým koutem,
WC.
Dům je částečně podsklepený, což poskytuje dostatek úložného
prostoru.
Exteriér:
Samostatná garáž s hospodářskou místností
Pozemek nabízí dostatek soukromí a prostoru pro zahradní
úpravy.
Dům je vybaven novým kotlem na tuhá paliva, který splňuje
všechna aktuální kritéria ohledně emisí, což zajišťuje ekologické a
efektivní vytápění.
Dům je v dobrém stavu, připravený k okamžitému nastěhování. V
obci Lidečko je veškerá občanská vybavenost a výborná
dostupnost do měst Vsetín, Valašské Meziříčí  a Rožnov pod
Radhoštěm.  V blízkosti domu se nachází pohodlná a bezpečná
cyklostezka, která vás bezpečně a rychle dovede až do Vsetína.
Ideální pro milovníky cyklistiky a aktivní životní styl.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294095
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 12220
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1309 m2
Balkón: 1m2
Užitná plocha: 220 m2
Podlahová plocha: 220 m2
Plocha sklepa: 1 m2
Zastavěná plocha: 165 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Pfeiler Ing.
Tel:

725675112
Email:

petr.pfeiler@hbreal.cz

H & B REAL, a.s.
Tel:

732 600 200
Adresa:

Smetanova 1484, 755 01

Vsetín
Web:


